○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

創立記念のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は当社創立○○周年に際しまして、ご丁重なお祝いのお言葉とともにご芳志を頂戴し、厚くお礼申し上げます。これを機に、一層の社業発展に一意専心してまいる所存ですので、今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　本来なら、拝顔のうえ御礼を申し上げるべきところ、甚だ略儀ではありますが、書中を持ちましてお礼申し上げる次第です。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上